Quidam uocabant cæstium patefacturi portas: q̄ cogniti proiecti sunt ex muris. Cæstius tentat muros ascendere & inuadere templum: repugnantur a iudæis: recedit cæstius & iudæi insequuntur: dimittit quæ erant impedimēto ad fugam: & nisi nox aduenisset totus exercitus periisset: nocte aufugit: insequuntur iudæi: ex romanis mortui sunt quinq; milia & trecenti peditū: ex equitibus noningenti & octuaginta. cap. xxix. car. ccxiii.

Post fugam Cæstii multi nobiliū ex ciuitate fugiunt mittit quosdam ad Neronem nunciatoros eius miseriam: Qui cæstium fugauerant reuersi sunt in hierosolimam: ex romanis qui supererant amicos sibi sociant: Eleazarus persuadet populo ut sibi pareat cōstituunt diuersi diuersis locis præfecti: iosephus unus ex præfectis subditos sibi quærit cōciliare: multos ex illis præponit & præficit regionibus gallyleæ sibi subdire: munit loca omnia propter romanos quos timet insurgit quidam insidiator cum multis qui gallyleam depopulantur congregat pecunias: cogitabatq; diuersa in perniciem iosephi. cap. xxx. car. ccxiii.

Quidam qui aggressi sunt procuratorē bernicis & multa abstulerūt: quia iosephus iussit ut re gibus restituerent illa: contra eum tumultus maximos parant: accusantes eū esse proditorē irruunt in eius domū: quærit placare illos uerbis: præualet aduersus eos: iohannes quidã fraudē molif contra iosephū insidias: cognita fraude ut de iniuria uendicaret accedit cū militibus ad iohannem

hic aut emissis armatis iussit eū interfici: aufugit in lacū: resumptis uiribus iohannes cogit aufugere tentat aliud genus insidiarū aduersus iosephum. cap. xxxi. car. ccxv.

Deseritur iosephus a suis: quos ipse punit: euocans oēs primates & astutia quadam ducens scaphis ducens secum in taricheas cuidam clamanti clitus nocte iubet manus abscedi ipseq; sibi dexteram truncauit timore perterritus. cap. xxxii. car. ccxv.

Incipit Liber tertius.

Sentens Nero res gestas non prospere indignatur: mittit Vespasianū in syriam ad regēdos exercitus & ulciscendos iudæos rebellantes tandem ex iudæis. x. milia perimuntur: nō cessant iudæi uerum ascolonem perunt: sed antonius positus insidiis qua erant transituri super octo milia interficit cæteri aufugiunt: Niger uerus ex ducibus iudæorum i turrim se recipit quem antonius succendit ille uero saltu demissus euadit: uidentes iudæi illū gaudent q̄ dei prouidentia dux eoz imposterum sit seruatus. cap. i. car. ccxvi.

Vespasianus Antiochiam cum exercitu uenit: Agrippam offendit fert opem Saphoris contra iudæos. cap. ii. car. ccxvi.